本庄市健康づくり推進総合計画審議会 第1回会議 次第

日 時 令和6年8月19日(月) 午後1時30分から 場 所 本庄市保健センター 2階研修室

- 1 開 会
- 2 委嘱状交付
- 3 正副会長選出
- 4 会長及び副会長挨拶
- 5 諮問及び市長挨拶
- 6 議 題(協議事項)

審議会の運営方法(案)について

(審議事項)

- (1) 健康づくり推進総合計画の策定について
- (2) 市民意識調査(アンケート調査) (案) について
- 7 その他
- 8 閉 会

<資料>

資料1: 本庄市健康づくり推進総合計画審議会 委員名簿

資料2: 本庄市健康づくり推進総合計画審議会条例

資料3: 本庄市附属機関等傍聴規則

資料4: 本庄市健康づくり推進総合計画審議会の運営方法(案)について

資料5: 本庄市健康づくり推進総合計画の策定について

資料6: 本庄市健康づくり推進総合計画策定に係るスケジュール(案)

資料7-1: 市民意識調査(アンケート調査)(案)について

資料7-2: アンケート調査票(20歳以上用)

資料7-3:アンケート調査票(小・中学生用)

資料7-4: アンケート調査票(3歳児健康診査対象者の保護者用)